
Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego
W środę, 11 marca w Starostwie Powiatowym w Krakowie odbył się
Konwent Powiatów Województwa Małopolskiego.

Wśród poruszanych tematów były:

Podczas spotkania zostały poruszone m.in. tematy związane z
bieżącą  pracą  Wydziałów  Komunikacji  po  wprowadzeniu
nowelizacji ustawy Prawo o ruchu drogowym – zagadnienie to
omówił Marian Prusik, dyrektor Wydziału Komunikacji Starostwa
Powiatowego w Krakowie. Aktualne informacje na temat warunków
udziału  i  wspólnej  realizacji  projektu  w  ramach  naboru
konkursowego  Dostępny  Samorząd  nr  POWR.02.18.00-
IP.01-00-001/20  dla  Działania  2.18  Wysokiej  jakości  usługi
administracyjne Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w
ramach II osi priorytetowej Efektywne polityki publiczne dla
rynku pracy, gospodarki i edukacji przedstawił Piotr Romański,
kierownik Biura Strategii  i Rozwoju Starostwa Powiatowego w
Krakowie.

Ponadto  podjęto  uchwałę  w  sprawie  rekomendacji  starosty
brzeskiego  Andrzeja  Potępy,   jako  kandydata  do  prac  w
Zarządzie  ZPP –  wybór uzupełniający. Starosta miechowski
Jacek  Kobyłka  został  wybrany  przedstawicielem  Konwentu
Powiatów Województwa Małopolskiego do prac w Komisji Medalu
Honorowego za Zasługi dla Województwa Małopolskiego. Zostały
również  zgłoszone  projekty  wniosków  starosty  Powiatu
Gorlickiego  Marii  Gubały,  o  wypracowanie  wystąpienia  do
Wojewody  Małopolskiego  w  sprawie  finansowania  Projektu  w
poddziałaniu „E-usługi w informacji przestrzennej” w ramach
RPO WM w latach 2014 – 2020” a także wystąpienia do Głównego
Geodety Kraju w sprawie dofinansowania projektu w poddziałaniu
 „E-usługi w informacji przestrzennej” ze środków Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.  Spotkanie
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prowadził przewodniczący Konwentu starosta krakowski, Wojciech
Pałka.

 

 

źr.fot. : Starostwo Powiatowe w Krakowie

Rozstrzygnięcie  otwartego
konkursu ofert
Zarząd Powiatu Limanowskiego na posiedzeniu w dniu 12 marca
2020 r. przyjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu
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kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego, którego realizację w
roku 2020 wspiera Powiat Limanowski.

 

Uchwała_Nr 415_2020_Zarząd Powiatu

Organizacje  pozarządowe
działające  na  terenie  szkół
prowadzonych  przez  Powiat
Limanowski

Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej:

– Jednostka Strzelecka 2402 Limanowa,

– Drużyna Harcerska „Cichociemni”

Zespół Szkół w Tymbarku:

– Organizacja Społeczno – Wychowawcza „Strzelec” JS 2007 im.
kpt. Tadeusza Paolone.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej:

–   jest  szkołą  partnerską  Szkolnego  Klubu  Wolontariatu.
Zawarte jest porozumienie ze Stowarzyszeniem Sursum Corda z
siedziba w Nowym Sączu ul. Lwowska 11. Koordynatorem Szkolnego
Klubu Wolontariatu jest pedagog szkolny Janina Filipiak.

Zespół  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie
Dolnej:
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– Szkolne Koło Caritas

– Stowarzyszenie Pomocy Szkole Małopolska – Szkolne Koło przy
ZST-I

– Jednostka Związku Strzeleckiego „Strzelec”

Komunikat  Ministra  Kultury
i Dziedzictwa Narodowego dla
instytucji kultury w związku
z  zagrożeniem
epidemiologicznym
W  związku  z  komunikatem  sztabu  kryzysowego  z  udziałem
Wiceprezesa Rady Ministrów – Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego – Piotra Glińskiego, a po posiedzeniu Zespołu ds.
koordynacji  działań  w  UMWM  w  związku  z  wystąpieniem
koronawirusa  COVID-19  na  terenie  Województwa  Małopolskiego
w  imieniu  Witolda  Kozłowskiego  Marszałka  Województwa
Małopolskiego,  zalecamy:
– zawieszenie w okresie od 12 marca do 25 marca br. wszelkich
imprez masowych oraz innych wydarzeń z udziałem publiczności,
tj.  zwiedzania  wystaw  stałych  i  czasowych,  koncertów,
spektakli, wernisaży, warsztatów, projekcji filmowych, spotkań
autorskich, przeglądów, konkursów itp.

–  uwzględnienie  w  powyższym  działaniu  wszystkich  aspektów
publicznej działalności instytucji kultury, łącznie z salami
kinowymi oraz miejscami zajęć edukacyjnych;

– ograniczenie funkcjonowania instytucji kultury do czynności
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podtrzymujących ciągłość jej działania na polu merytoryczno-
artystycznym, organizacyjnym i technicznym;

– rezygnację z wyjazdów zagranicznych i nieprzyjmowanie gości
z  krajów  o  wysokiej  zachorowalności  na  koronawirusa  SARS-
COV-2;

–  opracowanie  założeń  działania  jednostki  organizacyjnej  w
sytuacji zwiększonego zagrożenia epidemiologicznego.

W  odniesieniu  do  działalności  gastronomicznej  prowadzonej
przez  podmioty  zewnętrzne  na  terenie  instytucji  kultury,
proszę o ograniczenie kontaktów swoich pracowników z klientami
tych podmiotów.

Treść  komunikatu  MKiDN  znajdą  Państwo  pod  tym  linkiem
–  https://www.gov.pl/web/kultura/zawieszenie-dzialalnosci-inst
ytucji-kultury-i-placowek-szkolnictwa-artystycznego.
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Komunikat  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej
dotyczący  realizacji
teleporad  w  ambulatoryjnej
opiece specjalistycznej
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Poniżej publikujemy treść komunikatu limanowskiego szpitala:
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źródło: Szpital Powiatowy w Limanowej

KORONAWIRUS – CO MUSISZ O NIM
WIEDZIEĆ? – INFOLINIA NFZ 800
190 590
Nowy  koronawirus  SARS-Cov-2  wywołuje  chorobę  o  nazwie
COVID-19.  Najczęściej  objawia  się  ona  gorączką,  kaszlem,
dusznościami,  bólami  mięśni  i  zmęczeniem.  Ciężki  przebieg
choroby obserwuje się u ok.15-20% osób, a do zgonów dochodzi u
2-3%  osób  chorych.  Najbardziej  narażone  na  rozwinięcie
ciężkiej postaci choroby i zgon, są osoby starsze, z obniżoną
odpornością, którym towarzyszą inne choroby, w szczególności
przewlekłe. Wirus przenosi się drogą kropelkową i aktualnie
nie ma szczepionki przeciw nowemu koronawirusowi.

Na terenie powiatu limanowskiego zostały wyznaczone dwa punkty
kwarantanny.
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800 190 590 – numer infolinii Narodowego
Funduszu  Zdrowia
dotyczącej  postępowania  w  sytuacji
podejrzenia zakażenia koronawirusem

Czym jest koronawirus?
Nowy  koronawirus  SARS-Cov-2  wywołuje  chorobę  o  nazwie
COVID-19. Choroba objawia się najczęściej gorączką, kaszlem,
dusznościami, bólami mięśni, zmęczeniem.

Jak często występują objawy?
Ciężki przebieg choroby obserwuje się u ok.15-20% osób. Do
zgonów dochodzi u 2-3% osób chorych. Prawdopodobnie dane te
zawyżone, gdyż u wielu osób z lekkim przebiegiem zakażenia nie
dokonano potwierdzenia laboratoryjnego.

Kto jest najbardziej narażony?
Najbardziej narażone na rozwinięcie ciężkiej postaci choroby i
zgon  są  osoby  starsze,  z  obniżoną  odpornością,  którym

https://youtu.be/bO2swTJBj0s


towarzyszą  inne  choroby,  w  szczególności  przewlekłe.

Jak się zabezpieczyć przed koronawirusem?
Wirus  przenosi  się  drogą  kropelkową.  Aktualnie  nie  ma
szczepionki  przeciw  nowemu  koronawirusowi.  Można  natomiast
stosować  inne  metody  zapobiegania  zakażeniu,  zaprezentowane
poniżej.  Metody  te  stosuje  się  również  w  przypadku
zapobiegania innym chorobom przenoszonym drogą kropelkową np.
grypie  sezonowej  (w  przypadku  której,  szczyt  zachorowań
przypada w okresie od stycznia do marca każdego roku).

Gdzie do tej pory stwierdzono przypadki
zakażenia koronawirusem?
Najwięcej  potwierdzonych  przypadków  zakażenia  nowym
koronawirusem  zarejestrowano  w  Chinach  (99%),  głównie  w
prowincji Hubei. Pozostałe osoby „zawlekły” wirusa do innych
krajów Azji, Europy, Oceanii i Ameryki Północnej i zakaziły
(np. w Niemczech, we Francji, w Wielkiej Brytanii) kolejne
osoby.

Informacja  dla  osób  powracających  z
północnych  Włoch,  Chin,  Korei



Południowej,  Iranu,  Japonii,  Tajlandii,
Wietnamu, Singapuru i Tajwanu
Z  punktu  widzenia  zagrożenia  epidemiologicznego,  Główny
Inspektor Sanitarny nie zaleca podróżowania do Chin, Hongkongu
oraz  Korei  Południowej,  Włoch,  Iranu,  Japonii,  Tajlandii,
Wietnamu, Singapuru i Tajwanu.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  bezpieczeństwa  w
poszczególnych państwach i regionach, w tym potrzebne dane
kontaktowe,  znajdują  się  na  stronie  Ministerstwa  Spraw
Zagranicznych.

Jeśli w ciągu ostatnich 14 dni byłeś w północnych Włoszech,
Chinach,  Korei  Południowej,  Iranie,  Japonii,  Tajlandii,
Wietnamie, Singapurze lub Tajwanie i zaobserwowałeś u siebie
objawy, takie jak: gorączka, kaszel, duszność i problemy z
oddychaniem, to

bezzwłocznie  powiadom  telefonicznie  stację  sanitarno-
epidemiologiczną

lub

zgłoś  się  bezpośrednio  do  oddziału  zakaźnego  lub
oddziału  obserwacyjno-zakaźnego,  gdzie  określony
zostanie dalszy tryb postępowania medycznego.

Najwięcej  potwierdzonych  przypadków  zakażenia  nowym
koronawirusem  zarejestrowano  w  Chinach  (99%),  głównie  w
prowincji Hubei. Pozostałe osoby „zawlekły” wirusa do innych
krajów Azji, Europy, Oceanii i Ameryki Północnej i zakaziły
(np. w Niemczech, we Francji, w Wielkiej Brytanii) kolejne
osoby.
CZYTAJ WIĘCEJ
Do pobrania:
Plakat ogólny.pdf
Kv_prasa 263 x 151,6 mm.pdf
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Ostrzeżenie  meteorologiczne.
Silny wiatr w całym powiecie
Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej wydał ostrzeżenie
pierwszego stopnia dotyczące silnego wiatru na terenie całego
powiatu limanowskiego. Prawdopodobieństwo zjawiska to aż 80%.

Przewiduje się wystąpienie wiatru o średniej prędkości od 25
km/h do 35 km/h, w porywach do 80 km/h z południowego zachodu.
Ostrzeżenie  będzie  obowiązywać  dzisiaj  (12  marca  br.)  do
godziny 18:00.
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a I przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczenia  znajdującego  się  w
przyziemiu budynku krytej pływalni przy ul. Z. Augusta 37 w
Limanowej. Przedmiot przetargu stanowi pomieszczenie o łącznej
powierzchni  30,50  m2,  znajdujące  się  w  przyziemiu  budynku
krytej  pływalni  przy  ul.  Z.  Augusta  37  w  Limanowej,
posadowionym na nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr
51/11 o powierzchni 1,2366 ha objętej księgą wieczystą Nr NS1L
00054458/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V
Ksiąg Wieczystych.

Cena  wywoławcza  miesięcznego  czynszu  została  ustalona  w
wysokości  16  zł  za  1m2  powierzchni  użytkowej.  Minimalne
postąpienie 0,20 zł. Rozliczenia za świadczenia dodatkowe:

– energia elektryczna – wg. wskazań urządzenia pomiarowego,

– woda + ścieki – miesięczny ryczałt 3 m3,

– ogrzewanie w cenie czynszu najmu,

– wywóz śmieci we własnym zakresie.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca. Zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego budynek leży w terenie
oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren działalności produkcyjno
–  usługowej  oraz  obsługi  technicznej  i  gospodarczej,  na
których  nie  dopuszcza  się  usług  handlu,  za  wyjątkiem
możliwości wybudowania lub wydzielenia w budynku produkcyjnym
pomieszczenia  sklepowego  związanego  wyłącznie  z  wyrobami
danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo położonych
w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w  terenach
zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni
urządzonej, zieleńców, skwerów.

Termin przetargu ustala się na dzień 27 marca 2020 r.  o
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godzinie 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  wywoławczej  w
kwocie: 976,00 zł na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 24 marca 2020 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
–  wydane  w  terminie  3  miesięcy  przed  datą  przetargu.   W
przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim,
posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do  udziału  w
przetargu  wymagana  jest  obecność  obojga  małżonków  lub
pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na  przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.

W przypadku posiadania rozdzielności majątkowej, należy przed
przystąpieniem  do  przetargu  przedłożyć  komisji  przetargowej
oryginał dokumentu potwierdzającego rozdzielność majątkową.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania



umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na 14 dni od
podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel.
(18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

 

WAŻNE!  Apel  do  uczniów  i
studentów
Apel do uczniów i studentów! Prosimy o zachowanie zdrowego
rozsądku i stosowania się do wytycznych służb sanitarnych oraz
przestrzegania zasad higieny. Więcej na temat koronawirusa
SARS-Cov-2 przeczytacie_TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/wazne-apel-do-uczniow-i-studentow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wazne-apel-do-uczniow-i-studentow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-27/


 

 

Zarządzenie  Wojewody
Małopolskiego z dnia 11 marca
2020 r. w sprawie zawieszenia
organizowania imprez.
W związku z wejściem w życie w dniu 12 marca br. zarządzenia
Wojewody  Małopolskiego  z  dnia  11  marca  2020  r.  w  sprawie
zawieszenia organizowania imprez artystycznych i rozrywkowych
na  terenie  województwa  małopolskiego  publikujemy  treść  ww.
zarządzenia wraz z uzasadnieniem.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/Gainsboro-Fall-Facebook-Cover5.png
https://powiat.limanowski.pl/blog/zarzadzenie-wojewody-malopolskiego-z-dnia-11-marca-2020-r-w-sprawie-zawieszenia-organizowania-imprez/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zarzadzenie-wojewody-malopolskiego-z-dnia-11-marca-2020-r-w-sprawie-zawieszenia-organizowania-imprez/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zarzadzenie-wojewody-malopolskiego-z-dnia-11-marca-2020-r-w-sprawie-zawieszenia-organizowania-imprez/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zarzadzenie-wojewody-malopolskiego-z-dnia-11-marca-2020-r-w-sprawie-zawieszenia-organizowania-imprez/




 

 

 

 


